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FOI Ref: 6464
Category(ies): Trust – Financial, Trust - IT 
Subject: Use of Amazon Web Services (AWS)
Date Received: 28/06/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	1. I would like to know the total spend of the Trust on information technology between June 1st, 2019 and June 1st, 2022. 

	Capital spend £6,637,284.07
Revenue spend £9,982,731.90

	2. What proportion of that total spend was awarded to Amazon Web Services (AWS)? 

	We do not use Amazon Web Services

	3. What is the total value of those contracts with AWS (please provide the amount in GBP)? 

	See above

	4. What is the nature of the service provided by AWS under these contracts?

	See above

	5. Please provide any documentation that pertains to the above questions.

	See above

	
Clarification asked by TRFT
[bookmark: _GoBack]Could you please clarify what you mean by total spend? Are you asking for capital and/or revenue, does it include pay etc?

Can you also please clarify/define what you mean by ‘Information Technology’, as this is a vague term, does it include phones, data lines etc. etc.

Clarification provided
We would include both capital and revenue expenditure relating to IT in this. We anticipate that this will include costs relating to computing equipment, software, data storage and analytics.
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